EDITAL Nº 001/2025– PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de União da Vitória

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
para o Programa de Formação de Estudante
Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de União da Vitória, ora representada pelo
Prof. Dr. Cristóvão de Oliveira Carraro, nos termos da Portaria nº 1457/2024 -
Reitoria/UNESPAR após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital nº 014/2024 –
PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES em ordem alfabética submetidas ao
Programa de Formação do Estudante Empreendedor, conforme segue:

1 ALINE MARIA VOLZ
2 ALINE SAUSEN
3 AMANDA KAMPMANN NIELSEN
4 ANA CAROLINE GURGINSKI DE OLIVEIRA
5 ANA LUÍSA PIECHONTCOSKI BENTO
6 ANALITTA DE FÁTIMA DOS SANTOS
7 CAMILA PAOLA DAMAS DA SILVEIRA
8 CAMILA ROBERTA SMYK
9 CATRINA MAGALHÃES

10 CÉLIA MARA SKREZCKOWSKI SOSSELA
11 ELISSON BRUNO BECKER
12 FAGNER KOSOVSKI PORFIRIO DOS SANTOS
13 FERNANDO MIOTTO
14 GIOVANA CARDOSO
15 GUSTAVO SOUZA DA SILVA
16 JHONATAN JANISZEWSKI
17 JOÃO VICTOR SÁ
18 JULIANA VITÓRIA DA SILVA MARIANO
19 LARISSA FIDELIS RIBEIRO
20 LUANA KELEN DA SILVA SERETNI
21 LUÍSA ARNDT DE ALMEIDA
22 MAÍRA BRIXNER MENDES

23 MÁRCIA GOLEC
24 MARCO ANTONIO ARAUJO
25 MARIA CAMILA COPANSKI
26 MELANIE FERREIRA MASSANEIRO
27 PATRÍCIA PLECZAK
28 RUAN CARLOS BINDER DA SILVA
29 SAMUEL DE OLIVEIRA
30 SCHIRLEY VINCI PADILHA
31 SUSAN CRISTINA CARVALHO VIEIRA
32 VALÉRIA CORDEIRO SAMPAIO
33 YASMIN DE FÁTIMA LIBEL LEVANDOSKI

_______________________________________
Cristóvão de Oliveira Carraro

Diretor de Assuntos Estudantis – DAE
Portaria nº 1457/2024 – REITORIA/UNESPAR

União da Vitória, 09 de janeiro de 2025.